ДОГОВОР

на оказание услуг по обеспечению питания обучающихся и работников

р.п. Дубровка 01 сентября 2023г.

МБОУ «Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа», именуемая в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Сахарова Василия Ивановича, действующая на основании

Устава, с одной стороны и МБОУ «Дубровская вечерняя (сменная) общеобразовательная

школа», именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Натальи Ильиничны

Мироновой, действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые

«стороны», заключившие настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. «Исполнитель» по поручению «Заказчика» оказывает услуги по обеспечению

питанием обучающихся и работников МБОУ «Дубровской вечерней (сменной)

общеобразовательной школы» с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. на условиях

предусмотренных данным договором. А «Заказчик» принимает на себя обязательство

оплатить эти услуги.

2. Условия выполнения договора

2.1. «Исполнитель» обеспечивает обедами обучающихся и работников МБОУ

«Дубровской вечерней (сменной) общеобразовательной школы».

2.2. «Исполнитель» готовит пищу в соответствии с требованиями САН ПИНа.

2.3. «Заказчик» обязуется соблюдать порядок и все правила поведения в столовой.

3. Стоимость услуг и порядок платежа

3.1. Оплата за услуги производится наличными через кассу столовой МБОУ

«Дубровской №2 средней общеобразовательной школы».

4. Сроки действия договора
4.1. Договор вступает в силу с 01.09.2023г. и действует по 31.08.2024г.

5°. Заключительные положения

5.1. В случае невыполнения условий Договора одной стороной, другая сторона имеет

право расторгнуть договор в одностороннем порядке.

Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу.

6. Адреса и реквизиты сторон

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Дубровская школа №2242750 Брянская обл.

1-й мкр., д.2

ИНН 3210003356

КПП 324501001

ОГРН 1023201737525

ОКПО 47880066
Тел. 8(48332) 9-11-48,9-24-05

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Дубровская

вечерняя (сменная) общеобразовательная

школа

242750 Брянская область, р.п. Дубровка;

1-й Микрорайон, д.2,стр.1 ОГРН

1023201737569,

ИНН/КПП-3210003941/324501001 ОКПО

71144814 р/с 40701810300011000177 БИК

041501001 л/с 20276474130

Тел. 8(48332) 9-24-27 _____________________